
￥ ￥

￥ ￥

1 落札

2

3 委任状

4 委任状

5 委任状

サカタ調理機㈱

日本調理機㈱　新潟営業所

㈱中西製作所　新潟営業所

スギコ産業株式会社

株式会社エンテック

(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

入　札 記　事 入札者

入札書
比較予定価格

2,730,000 入札書
比較制限価格

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和3年10月14日　執行

物品番号 教学給物第3-4号

物品名 学校給食用食器（どんぶり）

納入場所 燕市東部学校給食センター

物品概要
三進化工㈱　E-エポカル（PEN樹脂）ブロックライン　グリーン
PNB-39E　BLG　うどん丼　164×64・770mℓ　　　　　　2,400個
既存品の廃棄4,200個分

予定価格 3,003,000 制限価格

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である

指名理由 入札参加資格者名簿登載者で、過去の指名実績等を勘案して選定

契約金額 ￥ 2,828,100
契約の相手方
の名称・住所

サカタ調理機株式会社

新潟県新潟市西区東青山2丁
目8番地5

納入期限 令和3年12月17日

落札率 94.18%

¥2,571,000

¥2,600,000

¥2,595,000

¥2,630,000

¥3,090,800


