指 名 競 争 入 札 調 書

令和3年10月14日 執行

_								13/140 10/31114 1/413		
	物品番号	教学給物第3-4号								
	物品名	学校給食用食器(どんぶり)								
	納入場所	燕市東部学校給食センター								
-	物品概要	三進化工㈱ E-エポカル(PEN樹脂)ブロックライン グリーン PNB-39E BLG うどん丼 164×64・770ml 2,400個 既存品の廃棄4,200個分								
	予定価格	¥ 3,003,000 ¥ ^{2,730,000} (消費税等相当額を除いた予定価格)				制限価	五格			
-	入札書 比較予定価格				余いた予定価格)	入札 [‡] 比較制限		¥ (消費税等相当額を除いた予定価格)		
	入 札				記事	入札者				
1	¥2,571,000				落札		サカタ調	理機㈱		
2	¥2,600,000						日本調理	理機㈱ 新潟営業所		
3	¥2,595,000					委任状	㈱中西製	製作所 新潟営業所		
4	¥2,630,000					委任状	スギコ産	コ産業株式会社		
5	¥3,090,800					委任状	株式会社エンテック			
	備考	※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である								
	指名理由	入札参加資格者名簿登載者で、過去の指名実績等を勘案して選定								
	契約の相手方 の名称・住所	サカタ調理機株式会社 新潟県新潟市西区東青山2丁 目8番地5				契約金額		¥ 2,828,100		
						納入期	月限	令和3年12月17日		
	落札率	94.18%								